
令和３年10月25日

保護者各位

南城市立大里中学校

校長 羽根田 幸江

(公印省略)

生徒の登下校について（依頼）

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃の本校教育活動

へのご支援・ご協力ありがとうございます。

さて、新校舎への引っ越しから２ヶ月が過ぎ、送迎時における学校前駐車場の

ゼブラゾーンや旧南城市総合保健福祉センター駐車場の活用などについてのご協力

を依頼し、保護者の皆様にご協力いただいています。かなりスムーズになっている

のですが、本校南側三叉路（裏面略図参照）付近での生徒の下車により、生徒の横

断時に危険が生じているとともに、車両の混雑を引き起こしている状況です。

つきましては、大里中学校の保護者の皆様には当該箇所における生徒の下車をお

控えいただきますよう協力お願い申し上げます。

生徒の下車については学校前駐車場ゼブラゾーンや旧南城市総合保健福祉センタ

ー駐車場等、横断歩行者の危険や交通混雑を招かない場所をご利用ください。

《連絡先》 南城市立大里中学校

教 頭 井上 洋文

(Tel) 098-945-2442 (Fax) 098-945-1635

(E-mail)oochu-kyoutou@edu.city.nanjo.okinawa.jp



この三叉路

大里中学校周辺図


